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Érd Megyei Jogú Város Önkormányzatának ingyenes hetilapja

XXXIV. évfolyam 11. szám

Könyvkerék
Május 24-én ön is elmondhatja, hogyan  
lehetne Érdet a könyv fővárosává tenni.

3. OLDAL

A Sólyom-ügy
Egymásra mutogatnak az érdi Fideszben  
a visszaléptetett képviselőjelölt ügyében .

6. OLDAL

KÉTSZER IS LÁTHATJUK ÉRDEN  
A TOUR DE HONGRIE MEZŐNYÉT

RÉSZLETEK A 9. OLDALON

CIKKÜNK A 4. OLDALON RIPORTUNK A 7. OLDALON

Elkészült a Hortenzia utca is, a közelmúltban 
kapott új, szilárd burkolatot.

Óriási siker volt az Érdi Piknik Hippie Edition 
tavaszi bemutatkozása.

A műgólyafészekbe beköltözött pár valószínű-
leg végleg megtelepedik Érden.

CIKKÜNK A 4. OLDALON

A közgyűlésen kisebb vita alakult ki egy Alsó utcai, nagyon rossz állapotban lévő épület miatt, de kü-
lönös módon nem a városvezetés és az ellenzék között, hanem a Fidesz–KDNP-frakción belül.

CIKKÜNK A 2. OLDALON

FERGETEGES BULI VOLT

MEGLESTÜK  

AZ ÚJ ÉRDI GÓLYÁT
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OMLADOZÓ HÁZ, REPEDEZŐ FRAKCIÓ

AZ ASZFALTOZÁS NEM ÁLL LE
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EGYMÁSSAL VITÁZTAK A FIDESZES KÉPVISELŐK A KÖZGYŰLÉSBEN
Omladozó ház, repedező frakció

Továbbra is a Fidesz–KDNP színeiben, de 
már nem a frakció tagjaként végzi képvi-
selői feladatait Bács István volt fideszes 
alpolgármester. A politikus levélben tudatta 
távozása okát, ennek tartalmát Csőzik László 
polgármester ismertette az április 25-ei 
közgyűlésen:

„2002 óta szolgálom Érd városát (…), 
2014 óta képviselőként. Már 2020-ban 
bejelentettem, hogy nem fogok indulni 
a 2024-es választásokon, és ehhez tartom 
is magam. 22 év hosszú idő. Ebből 21,5 évet 
úgy dolgoztam Érdért, hogy mindig presszió 
volt rajtam, közvetlen főnökeimnek, frak-
ciótársaimnak, frakciótársaim rokonainak, 
a frakció vezetésének, valakinek állandóan 
meg kellett felelnem. Szeretném az utolsó 
félévet minden nyomástól mentesen úgy 
végig dolgozni a közgyűlésben, hogy csak 
a lelkiismeretem és a saját értékrendem 
az, ami meghatározza, hogyan szavazok 
a választók érdekében. Éppen ezért a mai 
napon kiléptem a Fidesz-KDNP-Összefogás 
frakcióból. A hátralévő időben továbbra is 
a Fidesz-KDNP-Összefogás jelöltjeként, de 
már mint nem frakciótag folytatom a mun-
kámat Érdért és a választókért, a reményeim 
szerint az eddigieknél nyugodtabban és még 
eredményesebben.”

Bács Istvánra tehát már nem vonatkozik 
a frakciófegyelem, azaz saját belátása szerint 
szavazhat.

Az ülésen kisebb vita alakult ki egy Alsó 
utcai, nagyon rossz állapotban lévő épület 
miatt, és különös módon nem a városveze-
tés és az ellenzék között, hanem a Fidesz-KD-
NP-frakción belül.

A probléma: az Alsó 82. szám alatt talál-
ható ház omladozik, balesetveszély miatt 
körbe is kerítették. A ház helyi településképi 
védelem alatt áll, ezért a tulajdonos nem 
nyúl hozzá. Simó Károly és Antunovits Antal 
képviselők indítványozták, a testület szün-
tesse meg a helyi védelmet, hogy előrelépés 
történhessen az ügyben.

Csőzik László támogatta a javaslatot, hi-
szen az épület állapota lehetővé teszi a helyi 
védelem feloldását. Bács István ugyanak-
kor azt javasolta, hogy építészeti vizsgálat 
előzze meg a döntést, hiszen, ha értékes 
az épület, a tulajdonost kötelezni lehet 
a helyreállításra.

Ahogy Bács István, úgy T. Mészáros 
András sem tartotta elfogadhatónak frak-
ciótársai, Simó Károly és Antunovits Antal 
indítványát.

„Ha levesszük a védelmet, akkor mi törté-
nik? Az épület már nem dől össze?” – fogal-
mazott. „A tulajdonosok akkor sem képesek 
megjavítani a ház állapotát, ha levesszük róla 
védettséget” – mutatott rá, azt javasolva, 
hogy olyan indítványt fogadjanak el, ami va-
lóban változást idéz elő a ház sorsát illetően.

Csőzik László szerint az épületben élőktől 
nem várható el, hogy több tízmilliós költ-
séggel rendbe hozzák azt, közpénzt pedig 
nem szeretne erre fordítani a város. „Az ös�-
szeomlás határán van, veszélyes az egész. 
Ez a ház megóvhatatlan” – hangsúlyozta 
a polgármester, hozzátéve, elindítják azt 
a folyamatot, hogy kikerülhessen a ház 
a helyi védettség alól, ezzel párhuzamosan 
elindítják az ingatlan bontására irányuló 
építéshatósági eljárást is.

Csőzik László elmondta azt is, hogy a többi 
helyi védettség alatt álló épületek helyzetét 
is meg kell vizsgálni, a vonatkozó jogszabály 
ugyanis olyan kötelmeket ír elő a tulajdono-
sok számára, amelyeket azok képtelenek 

teljesíteni az állagmegóvás érdekében. 
Az önkormányzat viszont ezt csak közpénz-
ből tehetné meg. 

*

A közgyűlésen elfogadták a rendőrkapi-
tányság, a polgárőrség, a Sirius állatmenhely, 
a Volánbusz, a Fészek Egyesület, valamint 
az önkormányzat által ellátott gyermekvédel-
mi feladatokról szóló 2023-as beszámolókat.

Kassab Miklós rendőr alezredes a rend-
őrség beszámolóját követően elmondta: 
az online térben elkövetett bűncselekmé-
nyek nyomnak most leginkább a latban. 
Leggyakoribbak a pénzintézetek nevében 
elkövetett csalások, és növekszik az interne-
tes vásárlások során elkövetett bűncselek-
mények száma is. „Napi két-hat feljelentés 
érkezik, míg betörés elvétve akad, van olyan 
hét, amikor egy bejelentést sem kapunk” – 
hangsúlyozta a megbízott kapitány.

Döntöttek arról, hogy az Érdi Kincses 
Óvoda igazgatói feladatait további öt évig 
Lehóczki Anna Elvira látja el, Nida Judit pedig 
visszatér a városi könyvtár igazgatóhelyette-
si székébe.

Jó hír a jövő tanévben érettségizőknek: 
továbbra is segíti a város a szalagavató 
ünnepségeket, az Érd Aréna terembérleti 
díjának összegével.  A Gárdonyi, a Kós és 
a VMG alapítványai 1,65-1,65 millió forint 
támogatásban részesülnek a polgármesteri 
keretből.

Ádám Katalin

Bács István
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EGYMÁSRA MUTOGATNAK AZ ÉRDI FIDESZBEN  

A VISSZALÉPTETETT KÉPVISELŐJELÖLT ÜGYÉBEN
Továbbra is rejtély, miért lépett 
vissza dr. Sólyom Attila, az érdi 
11. választókerület fideszes je-
löltje.

Ahogy azt a korábban megírtuk, az érdi Fidesz 
az önkormányzati választásokon a 11. vá-
lasztókerületben dr. Sólyom Attilát indította 
képviselőjelöltként, akit a helyi fideszes újság, 
az Érdi Hírek április 4-én megjelent számában 
be is mutattak.

Azonban a Facebookon közben feltűnt egy 
másik jelölt is, Weidel Walter, aki szintén a 11. 
választókerületben indul a párt színeiben.

Felmerült a kérdés, mi történt Sólyom 
Attilával, aki április 4-e óta nem tett közzé 
semmit közszereplői oldalán, telefonon pedig 
nem értük el. Mint később kiderült, éppen 
külföldön tartózkodott.

Nem kellett sokat várni, cikkünk megjele-
nése után az érdi Fidesz rejtélyesen eltűnt 
jelöltje saját Facebook-oldalán adott magyará-
zatot a kialakult helyzetre.

„A Választókerületi Elnök Úr kérésére – 
a konstruktivitás jegyében – sajnos visszalé-
pek az egyéni képviselői jelöltségtől. Köszö-
nöm mindenkinek az eddigi támogatást, a sok 
segítséget. A Kampányban, illetve az Érdi 
Fidesz munkájában továbbra is aktívan részt 
veszek. Hajrá Érd!” – írja Sólyom a közösségi 
oldalán.

A jelöltségtől való visszalépés konkrét 
okairól írásban megkerestük Gasparik Gábort, 
a helyi Fidesz elnökét, aki erre a kérdésünk-
re nem válaszolt, illetve a választókerületi 
elnököt, dr. Aradszki András országgyűlési 
képviselőt.

Aradszki titkára azt írta nekünk válaszként, 
hogy Sólyom mondott le írásban a jelöltség-
ről, őt kérdezzük.

Sikerült elérnünk Sólyom Attilát telefonon, 
aki erre azt válaszolta, ebben a témában 
nem szeretne nyilatkozni, de azt elmondta, 
hogy Aradszki kérésének okait Aradszki tudja 
pontosan, ő az illetékes abban, hogy erre 
a kérdésre válaszoljon.

Sólyom Attila Aradszkira mutogat, hogy 
az ő nyomására lépett vissza, Aradszki Só-
lyomra mutogat. Úgyhogy futunk még egy 
kört, kérdéseinket ismét elküldtük Aradszki 
Andrásnak.

Időközben sikerült elérnünk Weidel Waltert, 
a másik, immár hivatalos 11. választókerületi 
fideszes képviselőjelöltet, aki kérdésünkre, 
hogy szerinte miért lépett vissza Sólyom Atti-
la, azt a választ adta, hogy tudomása szerint 
Sólyom Attila „magánokok miatt jelezte, hogy 
nem tud indulni, és akkor kértek föl engem, 
hogy segítsek ebben és nagy örömmel vállal-
tam el a feladatot.”

Kling József
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z önkormányzat 2019 óta minden 
szabad forrását – ami a kötelező 
kiadásokon felül megmarad –, asz-

faltozásra fordítja. Eddig több mint 60 utcát 
burkolt le városszerte – olvashatjuk Csőzik 
László polgármester egyik legfrissebb face-
book posztjában.

Elkészült a Hortenzia utca is, a közelmúlt-
ban kapott új, csillogó szilárd burkolatot. 
Mint oly sok utca Érden, ez is elég ramaty 
állapotban volt, az alapot 30-40 centiméter 
mélyen ki kellett marni. Majd darált betonnal 
és 10+5 centis új aszfaltréteggel erősítették 
meg. Az új út úgynevezett K-szegélyt is ka-
pott, hogy a csapadékvizet elvezessék.

Csőzik azt írja, szerette volna az érdi évtize-
des lemaradást egyetlen önkormányzati ciklus 
alatt behozni, de szomorúan kellett tapasz-
talnia, hogy ebben csak magunkra számítha-
tunk: a mellékutcákra sem a kormány, sem 
az EU nem ad pénzt. „Ezt nekünk kellett elő-
teremteni úgy, hogy az utak karbantartására 
kivetett adófajtát, a gépjárműadót rögtön az 
első évben elvonták az önkormányzatoktól. 
Egy fityinget sem látunk belőle már 4 éve. És 
nem csak ezt vonták el, az önkormányzatokat 
érintő megszorítás nagysága Érden ebben a 
ciklusban 6 milliárd. Ennyiből, 6 milliárdból az 
összes utat leaszfaltoztunk volna.” 

K. J.

Mint korábban hírül adtuk, márciusban 
műgólyafészket épített egy ófalusi, a háló-
zatból kikötött villanyoszlopon a BirdMania 
– Madárpark és Természetvédelmi-mentő-
központ. 

A műfészek nem olcsó mulatság, árát az 
Érd-Óváros Értékőr Civil Társaság gyűjtötte 
össze.

A gólyafészeknek alig egy hónap elteltével 
már lakói is vannak: egy gólyapár. Az egyik 
értékőr vette észre érkezésüket, hiszen ők 
nap mint nap figyelték a fészket. Mint el-
mondták, volt már egy gólya, amelyik szíve-
sen beköltözött volna, de a párjának látható-
an nem tetszett a fészek, ezért odébb álltak. 
Más madarak is érdeklődtek a „panorámás 
ingatlan” iránt, ám Érd másik két gólyájának 
harcos kelepelése elriasztotta őket.

Most végre gazdára talált a takaros fészek. 
Emhőné Szajki Krisztina fedezte fel az új 
jövevényeket. Hiába ágáltak a gólyaszom-
szédok, nem tudták eltántorítani őket a 
beköltözéstől.

Az újonnan érkezők a környék, illetve a 
táplálékforrások felfedezésével töltik az 
időt. A gólyakosarat telepítő Márton Vlad 
András madarász szerint még elegendő idő 
van ahhoz, hogy ez a madárpár is kiköltsön 
és felneveljen egy fészekalja fiókát – írta 

szerkesztőségünknek az Érd-Óváros Értékőr 
Civil Társaság. 

Ahogy értesültünk a gólyapár érkezésé-
ről, készítettünk pár csodálatos felvételt. 
Látogatásunkkor csak az egyik gólya volt 
a fészekben. Aki szeretné élőben is meg-
csodálni a párost, sétáljon el az ófalusi gát 
mentén a vízmű felé.

Mivel a két gólya láthatóan jól érzi magát 
nálunk, valószínűleg meg is telepednek, így 

Érdnek már két gólyapárja lesz. Kelep és 
Kamilla már régi ismerősök, ők már hozzá is 
fogtak a családalapításhoz, hetek óta felvált-
va ülnek a tojásokon.

Ádám Katalin

A HORTENZIA A HORTENZIA 

UTCA IS  UTCA IS  

MEGÚJULTMEGÚJULT

A

MEGLESTÜK AZ ÚJ ÉRDI GÓLYÁT 

A gólyáról készített videón-
kat a QR-kód beolvasásával 
nézheti meg: 
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Április 21-én rendezték meg a 48. 
Érd Körbe biciklis felvonulást.

Az Érd Körbén látszik leginkább, hogy 
városunk egy nagy falu, mindenki mindenkit 
ismer. Legalábbis a kerékpárbarát bubo-
rékban. Akit mégsem, az „vidéki”. Ilyenből 
akadt idén is nem kevés, még olyan távoli 
városból is regisztráltak bringások, mint 
Debrecen.

A kedves ismerősök közt találtam, mint 
minden évben a 90 éves Győzőt, aki a ke-
rékpározást le sem tagadhatná, mivel 
napsütötte arcán ott a nyoma annak a tíz 
kilométernek, amit egy átlagos napon Érden 
leteker szíjmeghajtású, saját maga fabrikálta 
kerékpárján. 

Ott volt, mint minden évben, Andrea, 
a fiával, akit nehéz tragédiákon segítette át 
a kerékpározás, ami tehát kedélyjavítónak 
sem utolsó.

Városunk képviselői és közszereplői közül 
többen is a kerekezést választották.

Számos civil szervezet aktivizálta magát 
az eseményen. Az Életfa Egyesület anyukái 
sütivásárt tartottak a főtéren, családi és 
támogatói körükből pedig elszánt kis körkor-
csolyás csapat indult neki a középtávnak.

Nem maradt otthon az ÉRDKÖVE, vagyis 
az Érdi Környezetvédő és Városszépítő Egye-
sület, és az Ága-Boga nagycsaládosai sem, 
valamint részt vettek a tekerésen többen is 
a Paraktív Alapítványból, köztük Érd para-

limpikonja, Dani Gyöngyi. És persze lelkesen 
kenték a zsíros deszkát az Érd Körbe önkén-
tesei.

Nagy sikert arattak a startra várakozók 
körében BringAnti különleges kerékpárjai. 
Egyébként is szembeötlő volt az eszközök 
változatossága, idén is, mint mindig: a gye-
rek/kutyaszállító utánfutótól a kerekesszé-
ken és babakocsin át a görkorcsolyáig gurult 
is minden, aminek csak kereke volt. Hiszen 
annak is érdemes volt elindulni, aki megelé-
gedett a 2 kilométeres körrel, meg annak is, 
aki a 60-as távot választotta.

A térre látogatóknak nem kellett nélkü-
lözniük a zenét, mivel felléptek a Musical 
Akadémia és a Lukin László Zeneiskola nö-
vendékei, valamint a Kiss Company. Hallhat-
tuk ismét Érd dalát, valamint az Érd Körbe 
indulóját. A hangulat megvolt tehát, meg-
kapták az útravalót az elstartoló bringások. 
Megkapta Csőzik László polgármester is Süle 
Zsolt Érdi Közügyestől, aki a kezébe nyomta 
ugyanazt a bringás petíciót, amit megkapott 
elődje is, tíz éve, számon kérve az elmaradt 
kerékpáros fejlesztéseket.

Csengeri Attila, az Érd Körbe Egyesület 
főszervezője szerint legalább ötszázan star-
toltak el a térről valamivel 10 óra után. Ritka 
élmény volt ez, különösen a gyerekeknek, 
hiszen amikor épp nincs motoros rendőri 
kíséret, vagyis az év 363 napján, kevesen 
vállalkoznak erre az igen kevéssé kerékpá-
rosbarát útvonalra.

Azonban a legnagyobb élményt a kicsiknek 
az egyenruhás kerekező tűzoltók látványa 
jelentette, akiket az életben legfeljebb a ní-
nónínós autóban szoktak látni elrobogni.

A Sólyom Lajos emlékkörre elindult kemény 
mag még tekert, amikor a kis körös csapat 
már visszaért a Polgárok Házához, ahol jó kis 
buli alakult ki. A Paraktívok a főtéren tekergő 
gyerekek lelkes részvételével bemutatták 
az újonnan elkészült akadálypályát.

A Járókelő és az Érdi Szemmel csapata 
reprodukálta a 12 évvel ezelőtti Érd térké-
pe rajzolást. Kilenc részre vágták a város 
térképét, és a jelen levő gyerekek kezébe 
nyomták a darabokat, hogy ami fontos nekik 
belőle, azt rajzolják le. Közben Balla Imre és 
Barakonyi Bálint – a jarokelo.hu érdi ügyke-
zelői – az egészséges utcák koncepcióról 
beszélgettek velük térképrajzolás közben. 
Amikor Süle Zsolt, Érdi Közügyes rákérde-
zett, miért emlékeztet a Duna leginkább 
egy tóra, valahogy úgy néztek rá, mint a Kis 
herceg írója gyerekkorában a fölnőttekre, 
akik kalapnak nézték az elefántot emésztő 
óriáskígyót. Emlékeztették rá, hogy bizony 
így néz ki a Duna, amikor árvíz van.

Ám rendesen a Duna bizony folyik, a hét-
végi hobbikerékpárosok pedig hétköznap 
autóval járnak. De szép lenne, ha ez fordítva 
lenne! Ehhez persze nem csak az kellene, 
hogy felhagyjunk a kényelemszeretettel, 
hanem kerékpározható város is. 

Mihalicz Csilla
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PRÓBÁLT MÁR A KUKÁBÓL ÖLTÖZKÖDNI?

FOROG A KÖNYVKERÉK, KI TUDJA, HOL ÁLL MEG

Hulladékból készítettek ruhát a 
gyerekek a Parkvárosi Közösségi 
Ház pályázatára.

Nap mint nap téma, hogy valamiképp meg 
kellene óvni a Földet az egyre durvább kör-
nyezetszennyezéstől. Hogy a fiatalság minél 
hamarabb szembesüljön ennek jelentősé-
gével, a Parkvárosi Közösségi Ház kreatív 
pályázatot hirdetett a helyi és környékbeli 
iskolásoknak a Föld napja alkalmából. A 
diákok feladata az volt, hogy tervezzenek, 
illetve rakjanak is össze egye-egy ruhát hulla-
dékokból.

Keszei Virág, a program szervezője elárul-
ta, próbálták úgy megközelíteni a környezet-
védelem ügyét, hogy azt a gyerekek is minél 
izgalmasabbnak találják. Szerinte a munká-
kat, illetve a lelkesedésüket látva ez sikerült, 
hiszen öt iskola közel ötven tanulója vett 
részt a pályázaton. A díjátadót április 22-én 
tartották a Parkvárosi Közösségi Házban.

Az egyik díjazott csapat az érdi Kőrösi 
Csoma Sándor Általános Iskolából érkezett. 
A megkérdezett fiatalok elmondták, mivel 
mindannyiuknak fontos a környezetvédelem 
és a fenntarthatóság, ezért nagy örömmel 
vettek részt játékban. Ruhájukhoz – többek 
közt – szemeteszsákot, tojástartót, újság-, 
és kartonpapírt, különféle tömőanyagokat, 
fóliát használtak.

„Olyan jól sikerült, hogy lehet, hogy egy 

nap még a suliba is ebben megyünk” – je-
gyezték meg viccesen a próbababán feszítő 
ruhára pillantva.

A szervező hozzátette, szeretné, ha ezek 
a gyerekeknek már természetes lenne az 

újrahasznosítás. Vagy az, hogy nem szeme-
telnek, hogy szelektíven gyűjtik a hulladékot. 
Reméli, e célokhoz talán egy-egy ilyen pályá-
zat is hozzá tud járulni.

Szűcs Gergely

Május 24-én ön is elmondhatja, hogyan lehetne 
Érdet a könyv fővárosává tenni.

Rendszeres olvasóinknak ismerősen csenghet 
a Könyvkerék Egyesület neve. A könyvmen-
téssel foglalkozó civil szervezet helyi ko-
ordinátora, az egyébként önkormányzati 
képviselőként is ismert Gregus László, 
valamint Z Karvalics László, a Könyvke-
rék elnöke ezúttal az Érd FM 101.3 reg-
geli műsorának vendégei voltak, hogy 
beszámoljanak az egyesület ambiciózus 
elképzelésinek aktuális állapotáról.

A terv továbbra is az, hogy Érdet 
a könyv fővárosává tegyék, ami szerintük 
– sok más előny mellett – azért is lenne 
hasznos a településnek, mert karaktert, 
imidzset jelenthetne.

„Izgalmas kihívás számunkra, hogy beépül-
jön a városfejlesztés stratégiai gondolkodásába, 
hogy könyvkultúra csodahellyé, könyvturisztikai 

célponttá váljon Érd” – fogalmaztak, majd hozzátették, 
hogy ezzel kapcsolatban már részleteiben kidolgozott 

koncepciójuk is van, amit szeretnének minél több 
érdivel megismertetni. Május 24-ére, péntekre 

fórumot hirdetnek az egykori Jázmin utcai 
idősotthonba, ami egy ideje már az egye-

sület helyi könyvraktárának számít.
A 16 órakor kezdődő találkozóra 

mindenkit várnak, aki egyetért az emlí-
tett célokkal, szeretné azokat jobban 
megismerni, nem utolsósorban pedig 
saját javaslatait is szívesen elmondaná 
a kezdeményezés kapcsán.

Sz. G.

A teljes beszélgetést  
a QR-kód leolvasásával 
hallgathatják meg:
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Szintet lépett az Érdi Piknik

Péntek, szombat, vasárnap 
zsúfolásig telt a Földrajzi Múze-
um kertje, amely a tavaszi Érdi 
Pikniknek adott helyet. „A mű-
sorszámokat igyekeztünk úgy 
összeválogatni, hogy a 16–18 
és a 25–30-as korosztályt is 
elérjük. Ez egy nagyon nehezen 
megszólítható csoport, mégis 
sikerült őket elérnünk. A Boney 
M. már nem feltétlenül nekik 
szól, de a jól ismert név várha-
tóan sokakat elcsábít. Ráadásul 
ez lesz az első alkalom, amikor 
az Érdi Pikniken nemzetközi 
együttes is fellép” – mondta 
Vermes Zoltán, a fesztivált szer-
vező Szepes Gyula Művelődési 
Központ megbízott igazgatója. 
A szombat és a vasárnap este 
is minden várakozást felülmúlt. 
Ízelítőnek íme Balogh Alex 
kollégánk fotóriportja.

Boney M, Sheyla Bonnick  
élő nagykoncert

Érdi Piknik

Betty Love

BSW élő  
nagykoncert

Kutya, gyerek 
két jó barát

AK26 koncert

BSW



Madarász Katalin nóta- és népdalénekes kilencvenedik születésnap-
ját ünnepelték április 14-én a Szepes Gyula Művelődési Központban.

A gálaestet Fekete Zoltán nótaénekes szervezte, és olyan művé-
szek léptek fel, akiket az ünnepelt nagyon kedvel: Budai Beatrix, 
Erdős Melinda, Farkas Rozika, Somogyi Erika, Szóka Júlia, Bányai 
Márton, Bokor János, Fekete Zoltán, Mészáros András.

Az énekeseket Horvát Zoltán prímás és zenekara kísérte. Fellépett 
továbbá a Forrás Néptáncegyüttes is.

Madarász Katalint Csőzik László polgármester köszöntötte, felidéz-
ve e gazdag és termékeny életút főbb állomásait. A túrkevei születé-

sű Madarász Katalin mintegy 25 éve él Érden, és már szülei is népdal-
gyűjtők, néptáncosok voltak. Ő maga is énekelt, táncolt, verselt. Egy 
kulturális rendezvényen figyelt fel rá a Magyar Rádió riportere.

Első hangfelvételén Lakatos Sándor zenekarával énekelt, ettől 
kezdve kézről kézre adták nemcsak az országban, hanem világszerte. 
Ő volt az első, aki magyar színpadon cigánynótát adott elő. Magyar 
népdalok éneklésében és Petőfi-versek megzenésítésében is jeleske-
dett, és vannak saját szerzeményei is.

Csőzik László megemlítette azt az érdekességet is, hogy a művész-
nő fiatal korában egy külkereskedelmi vállalatnál volt német fordító, 
sőt, egy időben kalauzként is dolgozott. Később, elismert énekes-
ként nem volt menedzsere, sofőrje, maga intézte a vidéki fellépéseit 
is.

Az elmúlt évtizedekben egy ország zárta szívébe, számtalan 
rangos díj birtokosa lett. Érdemes megemlíteni, hogy életművével 
elsőként került be az Érdikumok közé.

A polgármester elmondta: a város számára nagyon fontos, hogy 
Madarász Katalin itt él közöttünk, hogy Érdet választotta lakhelyéül. 
Érd igazi büszkesége ő.

A nótaest telt házas volt. Mi sem bizonyítja ennél jobban, hogy Ma-
darász Katalint mennyien szeretik, tisztelik, a népdalt, a nótát pedig 
hányan kedvelik.

Á. K.

A Gárdonyi iskola alapítványi bál-
jának bevételéből az intézmény 
játszóudvara újulhat meg.

A minap tartották meg az Érdi Gárdonyi Géza 
Általános Iskola és Gimnázium alapítványi 
bálját. A hagyományos rendezvényt az elmúlt 
közel 15 esztendőben, minden évben meg-
tartották, mindössze a Covid időszakában 
szakadt meg a sorozat.

A bált a szülői munkaközösség, a tantes-
tület és a Tusculanum Alapítvány közösen 
szervezete. A cél pedig minden évben az, 
hogy az est bevételét az iskola szépítésére, 
felújítására fordítják.

Az idei tanévben bevételtől függően több 
célt is megfogalmazott az intézmény. Egy-
részt az iskola előkertjének rendbetételét, 
a sportpálya speciális takarását, valamint a 
játszóudvar tereprendezését – tudtuk meg 
az iskola igazgatójától.

Pintérné Bernyó Piroska hozzátette, hogy 
az intézmény az elmúlt időszakban kapott 
némi segítséget is: az előkertet egy szülő 
saját erőből rendbe tette, így erre már nem 
kell költenie az intézmények.

Megjegyezte, hogy jelenleg a sportpályát 
csak korlátozottan tudják használni, hiszen 
a lyukacsos felületre kizárólag tornacipővel 
lehet rálépni, így az ünnepi rendezvényeket 
az aulában kénytelenek tartani. A takaró-
burkolat ára közel hárommillió forint lenne, 

így erre most nem lesz pénzügyi kapacitás. 
„Végül úgy döntöttünk, hogy rendbe tesszük 
a játszóudvart, hiszen ezzel 3-400 napközis 
gyermek komfortosabb időtöltését tudjuk 
biztosítani. Nyáron megcsináljuk, hogy a 
következő tanévben már a megújult kör-
nyezet fogadja a diákokat” – tette hozzá az 
iskolaigazgató.

Mindezt lesz is miből megvalósítani, hiszen 
az alapítványi bál iránt nagy volt az érdeklő-
dés, 130-nál is több szülő vett részt. A ren-
dezvény bevétele közel másfél millió forint 
lett, így jut a játszóudvar felújítására bőven. 
Pintérné Bernyó Piroska megjegyezte, hogy 
az alapítvány ezen kívül több ponton is 
segíti az iskolát: többek között tanulmányi 

versenyekre, a végzősöknek tarisznyára, az 
új diákoknak iskolai pólókra, valamint a szala-
gavatók dekorációjára is jut a rendelkezésre 
álló összegből.

Színes volt a báli program, a fellépők 
főként az iskola diákjaiból kerültek ki. A 
hagyományoknak megfelelően a negyedik 
osztályosok palotásával indult a rendezvény, 
fellépett a Master SE gárdonyisokból álló 
formációja, őket követték Schneller Szilvia 
hulahoppos diákjai, továbbá az iskola egyko-
ri tanulója Metz Milán is fellépett a Bonton 
Tánc Sport Egyesület színeiben, valamint 
Baricza Veronika színésznő is énekelt a szülői 
közönségnek.

Gárdos Attila
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BÁLOZTAK A SZÜLŐK A DIÁKOK NAGY ÖRÖMÉRE
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MADARÁSZ KATALIN ÉRD IGAZI BÜSZKESÉGE 
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Kevesebb mint két hét választja el az érdi 
lakosokat hazánk legnívósabb országúti ke-
rékpárversenyétől. A május 8. és 12. között 
tartandó Tour de Hongrie idén is érinti a 
várost, ráadásul május 11-én két alkalommal 
is testközelből lehet megcsodálni a hazai 
és nemzetközi sportolókat felvonultató 
mezőnyt.

A Tour de Hongrie profi országúti kerék-
párversenyt először 1925-ben rendezték 
meg. Többször voltak szünetek a lebonyo-
lításban, de 2015-ben újult erőre kapott és 
hét év kihagyás után ismét bekerült a honi 
sportélet vérkeringésébe. Az idei útvonal 
Karcagtól Pécsig öt szakaszból áll, összesen 
851 km hosszan.

„Kiemelt célunk, hogy bemutassuk Ma-
gyarországot a világnak, hiszen a kerékpár-
versenyt végig visszük az ország jelentős ré-
szén, és a videofelvételek, illetve fényképek 
által sokan megismerhetik hazánkat. Kevés 
olyan sport van, amely ennyire sokrétűen 
és sokszínűen be tudja mutatni tájainkat és 

településeinket” – nyilatkozta lapunknak 
Eisenkrammer Károly főszervező.

A Tour de Hongrie Érd több pontját érinti, 
ráadásul pár órán belül két alkalommal is 
áthalad a mezőny a városon. A Budapest és 
Etyek közötti negyedik, 167 km-es szakasz 
során elsőként 12 óra 59 perckor a 6-os 
számú főúton, a főváros irányából érkeznek 
a kerékpárosok Érdre. A Budafoki úton és a 
turbó körforgalmon keresztül az elkerülőn 

haladnak tovább. A 7-es számú főútról le-
térve a Fehérvári és a Zámori utakon is zajlik 
majd a verseny, Sóskút irányába. Második 
alkalommal a 7-es számú főút és Tárnok 
irányából 14 óra 14 perckor ér a városba a 
mezőny, és ugyancsak a Fehérvári és Zámo-
ri utakon haladva megy tovább Sóskút felé.

Eisenkrammer Károly elmondta: „Ver-
senyszervezés során vannak sportszakmai 
szempontok, például a sprint vagy a hegyi 
szakaszok kialakítása, amelyeknek megvan 
a jelentősége. A Budapest-Etyek szakasz 
például a dombos terep miatt kiszámítha-
tatlan és ezáltal izgalmas is. Olyan helyszínt 
kerestünk Etyek kapcsán, ami közel van a 
fővároshoz és ezért sok szurkolóra számítha-
tunk. Egyértelmű volt, hogy Érdet is érdemes 
bevonni, hiszen a vármegye legnépesebb 
települése. Nagyon szépen köszönjük előre 
is az érdiek türelmét, igyekszünk minél 
kevésbé zavarni a forgalmat és szeretettel 
várunk mindenkit az útvonal mentén”.

Pecsuvácz Péter

9S P O R T 2 0 2 4 .  á p r i l i s  3 0 .  |

KÉTSZER IS LÁTHATJUK ÉRDEN A TOUR DE HONGRIE MEZŐNYÉT
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Öt dobogós helyezéssel zárták a Masters Sportegyesület táncver-
senyzői az akrobatikus rock and roll országos bajnokságot.

Az egyesületet hat formáció képviselte a dunaharaszti megmé-
rettetésen, ahol Magyarország legjobbjai álltak parkettre. Az érdi 
akrobatikus rock and roll csapatok egy ezüst- és négy bronzérmet 
gyűjtöttek.

A legelőkelőbb helyezést a Bambini érte el, amely a children 
nagyformációk mezőnyében végzett másodikként. A dobogó 
harmadik fokára négy egység is felállhatott: a Primary children és 
az Original juveniles kisformáció, továbbá a Little Heroes juveniles 
és az Antigravity girls nagyformáció egyaránt bronzérmes lett 
Dunaharasztiban.
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A HELYI SPORTÉLET HÍREI EGY HELYEN PECSUVÁCZ PÉTER SZERKESZTÉSÉBEN

ÉRDI ÉREMESŐ AZ ORSZÁGOS TÁNCVERSENYEN

Három érdi vívó is bejutott a legjobb nyolcba idén az Érd Kupa 
serdülő és felnőtt szabadidős párbajtőrversenyen.

Ritkaságszámba menően tizennyolc páston zajlottak a küzdel-
mek az Érd Arénában, ahol a magyar sportolók mellett más nemze-
tek indulói is megmérették magukat. A többszáz vívó serdülő és fel-
nőtt női, illetve férfi kategóriában csatázott a végső helyezésekért.

A serdülő fiúknál Nogula Mór bronzérmet nyert, míg a felnőtt 
hölgyeknél Csomós Flóra, a férfiaknál pedig Partics Péter végzett 
ötödik helyen.

„Az Érd Aréna adottságait kihasználva 18 páston küzdöttek egy-

mással egy időben a vívók. Viszonyításképpen, felnőtt világkupát 
előfordul, hogy csak 16 páston tudnak megrendezni. Magas létszá-
mokkal találkozhattunk valamennyi versenyszámban, bár a tavalyi 
rekordtól azért elmaradtunk. Felnőtt szabadidős mezőnyben 104 
férfi és 54 női versenyző indult 54 egyesületből. Az Érd Kupa tör-
ténetében első alkalommal külföldi győztese is lett a versenynek, 
ugyanis szabadidős női párbajtőrben a ciprusi Mavrikiou diadalmas-
kodott. A másik három versenyszámban taroltak a szolnoki ver-
senyzők. Serdülő kategóriában 27 fiú, illetve, 21 lány vívó nevezett” 
– értékelt Ujjady Árpád, a Danubius RSC elnöke.

BRONZÉRMET NYERT NOGULA MÓR A XI. ÉRD KUPA  
VÍVÓVERSENYEN

EREDMÉNYEK:

Primary children kisformáció	 3. hely
Original juveniles kisformáció	 3. hely
First junior kisformáció	 6. hely
Bambini children nagyformáció	 2. hely
Little Heroes juveniles nagyformáció	 3. hely
Antigravity girls nagyformáció	 3. hely
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A CSUKA ZOLTÁN  VÁROSI KÖNYVTÁR

PÁLYÁZATOT HIRDET

OLVASÓSZOLGÁLATOS  
KÖNYVTÁROS 

álláshely betöltésére

A alkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan idejű munkaviszony 
Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő (heti 40 óra). 
A munkavégzés helye: Pest vármegye, 2030 Érd, Hivatalnok u. 12., illetve a 
könyvtár telephelyei 
A munkakörbe tartozó, feladatok: 
» közkönyvtári olvasószolgálatos feladatok ellátása, 
» �adminisztrációs feladatok ellátása (beiratkozással, kölcsönzéssel egyéb szol-

gáltatással kapcsolatosak), 
» �általános és szakirodalmi tájékoztatás nyújtása az olvasók számára nyitvatar-

tási időben személyesen, illetve a könyvtár virtuális felületein,
» �a rábízott gyűjteményterületek folyamatos fejlesztése, gondozása, a raktári 

rend fenntartása, részvétel a dokumentumok védelmével kapcsolatos felada-
tok ellátásában,

» �részvétel a fiókkönyvtárak, a gyermekkönyvtár és a zenei gyűjtemény mű-
ködtetésében,

» �részvétel a könyvtár internetes szolgáltatásaival kapcsolatos feladatok ellá-
tásában,

» �részvétel a gyűjtemény gyarapításában: javaslattétel a beszerzésre, 
» �részvétel a tervszerű állományapasztásában: javaslat a dokumentumok se-

lejtezésére, részvétel a törléssel kapcsolatos munkafolyama-
tokban...

A pályázat benyújtásának határideje: 2024. május 20. 

A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.

az Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonát képező külte-
rületi ingatlan hirdetés útján történő bérbeadásáról

Az Önkormányzat Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata vagyoná-
ról és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló 
13/2012. (III.27.) önkormányzati rendelet 26. §-a alapján haszonbér-
leti szerződést kíván kötni a tulajdonában álló Érd külterület 0110/9, 
0110/10, 0110/11, 0110/13, 0110/14, 0110/15, 0110/16  hrsz-ú ingat-
lanokra az alábbiak szerint: 

Kiíró megnevezése, székhelye:  Érd Megyei Jogú Város Önkormány-
zat Közgyűlésének Gazdasági Bizottsága – 2030 Érd, Alsó utca 1-3. (a 
továbbiakban: kiíró)

Pályázat tárgya: Az Érd külterület 0110/9, 0110/10, 0110/11, 0110/13, 
0110/14, 0110/15, 0110/16 hrsz-ú, szántó művelési ágú ingatlanok (a 
továbbiakban ingatlanok) mezőgazdasági célú hasznosítása haszon-
bérbe adással.

A pályázatnak tartalmaznia kell a hasznosítás részletes leírását.

A pályázaton csak az vehet részt, aki a mező- és erdőgazdasági földek 
forgalmáról szóló 2013. évi CXXII. törvény (továbbiakban: földforgalmi 
törvény) 40.§-43.§-ai értelmében a földhasználati jogosultság meg-
szerzésére, a haszonbérleti szerződés megkötésére jogosult.
A földforgalmi törvény 38. § (1) bekezdésében meghatározott jogcí-
meken alapuló földhasználat jogát – a 40. § (2)–(5) bekezdésben meg-
határozott esetek, továbbá a rekreációs célú földhasználati szerződés 
kivételével – földműves és mezőgazdasági termelőszervezet szerez-
heti meg.  
Az ingatlanok a hatályos Helyi Építési Szabályzat szerint Kb-vü besoro-
lásúak, vagyis beépítésre nem szánt különleges területnek minősülnek. 
A haszonbérleti szerződés időtartama: 5 év határozott idő, azzal a fel-
tétellel, hogy amennyiben az Önkormányzat az ingatlannal kapcsola-
tosan más célú hasznosítást tervez, a szerződő felek kötelezettséget 
vállalnak arra, hogy a gazdasági év végére a haszonbérleti szerződést 
közös megegyezéssel megszüntetik.
Fizetési mód és határidő: számla ellenében, tárgyév október 15-ig kell 
a haszonbérleti díjat megfizetni.
A kiíró által meghatározott minimális haszonbérleti díj: 33 kg/takar-
mánybúza/Ak/év aktuális tőzsdei árfolyamnak megfelelő pénzegyen-
értéke.

Pályázat beérkezésének határideje:  
2024. május 8. (szerda) 16.00 óra

A részletes tájékoztatás a www.erd.hu oldalon.
További információk: Polgármesteri Hivatal Vagyongaz-
dálkodási és Vagyon-nyilvántartási Osztály, telefonszám: 
+36/ 23/522-362, +36/23/522-397

11K Ö Z É R D E K Ű 2 0 2 4 .  á p r i l i s  3 0 .  |

ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS POLGÁRMESTERE

Ezúton tisztelettel meghívom Önt 
Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat lakossági fórumára

A lakossági fórum helye: Polgárok Háza

2030 Érd, Alsó utca 3.

Közgyűlési terem

A lakossági fórum időpontja: 2024. május 2. /csütörtök/ 17 óra

A lakossági fórum témája:

Érd, Bajcsy-Zsilinszky út 137-139. szám alatti, 6527 helyrajzi számú földrészlet-
re, azaz a Bajcsy-Zsilinszky út – Somogyvári utca – Selmeci utca – Daróci utca 

telektömbjére vonatkozó helyi építésügyi előírások módosítása.

A módosítási javaslat megtekinthető:

https://www.erd.hu/kozerdeku-informaciok/hirek-aktualitasok/felhi-
vasok-tajekoztatok

Érd, 2024.04.23.

Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata nevében

Dr. Csőzik László
polgármester

Lakossági fórum:

Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 32/2024. (I. 25.) határozatával 
fogadta el az Érd, Bajcsy-Zsilinszky út 137-139. szám alatti, 6527 helyrajzi számú 
földrészletre, azaz a Bajcsy-Zsilinszky út – Somogyvári utca – Selmeci utca – 
Daróci utca telektömbjére vonatkozó helyi építésügyi előírások módosításának 
kidolgozását.

A módosítási javaslat elkészült.

A 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet a településtervek tartalmáról, elkészítésének 
és elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintéz-
ményekről 61. § (1) – (6) bekezdése szerint a településkép-védelmi rendelet ter-
vezett módosítását a polgármester partnereivel véleményezteti.

Ez a véleményeztetés a veszélyhelyzet ideje alatt egyes szervezetek működésére 
vonatkozó, továbbá egyes közigazgatási eljárási szabályok megállapításáról szó-
ló 146/2023. (IV. 27.) Korm. rendelet 2. § alapján elektronikus úton is lefolytatható. 

Ennek megfelelően jelen rendeletmódosítás véleményezésére Érd Megyei Jogú 
Város Önkormányzata, az Önkormányzat honlapján is lehetőséget ad. A lefoly-
tatandó vita kapcsán várja minden érintett szíves véleményét a foepitesz@erd.
hu e-mail címre.

A véleményüket elmondhatják lakossági fórum keretében személyes megjelenés-
sel is, melynek időpontja és helye:

2024. május 2. 17:00 óra, Érd, Polgárok háza Közgyűlési terem

Támogatják, vagy ellenzik-e a benyújtott kezdeményezést? Válaszuk elküldésére 
a kormányrendelet szerint 15 nap áll rendelkezésre, ezért az észrevételeket, véle-
ményeket legkésőbb 2024. május 10-ig juttassák el hozzánk. 

Érd, 2024.04.23.
Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata nevében

Dr. Csőzik László
polgármester

MEGHÍVÓ

ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS JEGYZŐJE

FIZIKAI DOLGOZÓ
álláshely betöltésére munkatársat keres.

Foglalkoztatás jellege: határozatlan idejű, heti 40 órás munkaviszony

A munkavégzés helye: Pest megye, 2030 Érd, Alsó utca 1-3.

Ellátandó feladatok: ÉMJV Polgármesteri Hivatala épületeinek üzemeltetése kapcsán 
felmerülő javítási munkák, karbantartási feladatok elvégzése.
Munkabér és juttatások:
A munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény, valamint Érd Megyei 
Jogú Város Polgármesteri Hivatala Közszolgálati Szabályzata az irányadó. 
A jelentkezés határideje: 2024. 05.10.
A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.

A további információt a 06-23/522-352-es telefonszámon lehet kérni.  

HIRDETMÉNY
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Szepes Gyula Művelődési Központ 
Érd, Alsó u. 9. 

Telefon: +36 23 365 490

Május 1. (szerda) 08:00:
Kedvenc mesefiguráink és egyéb alko-
tások – a Mészáros László Képzőmű-
vészeti Baráti Kör tagjainak kiállítása 
– Kiállítók: Ács Valéria, Cziczinger Anna, 
Csurgóné Kökény Zsuzsa, György Éva, 
Helfrich Gönczi Judit, Horváthné Pirnyák 
Rózsa, Luksikné Skita Judit, Onestyák-
né Ágotai Mária, Révész Joli, Schéffer 
Anna, Szekér Gizi – A kiállítás megtekint-
hető május hónapban a Szepes Gyula 
Művelődési Központ előtéri kiállítóteré-
ben.

Május 4. (szombat) 17:00:
Pitypang és Lili – A Nefelejcs Bábszínház 
előadása – Zenés bábelőadás Pásztohy 
Panka mesekönyvei alapján 45 perc-
ben óvodásoknak és kisiskolásoknak 
–  Jegyek 2500 Ft-ért kaphatók a nefe-
lejcsbabszinhaz.hu oldalon és előadás 
napján a helyszínen, félórával kezdés 
előtt, a szabad jegyek függvényében.

Május 5. (vasárnap) 17:00:
Ó jössz-e már – Szécsi Pál 80 – Gergely 
Róbert Szécsi Pál-emlékestje – Jegyek 
3900 Ft-ért kaphatók a jegy.hu oldalon.

Május 6. (hétfő) 11:00:
A dzsungel könyve – Zenés vadkaland 
az állatok birodalmában – Turay Ida 
Színház – Jegyek 2500 Ft-ért kaphatók a 
Szepes Gyula Művelődési Központ pénz-
tárában és a jegyx1.hu oldalon.

Május 7. (kedd) 19:00:
Boeing Boeing – leszállás Párizsban – 
Bohózat két felvonásban. Camoletti 
komédiája még a Guinness Rekordok 
Könyvébe is bekerült, ugyanis ez a 
világon legtöbbet játszott vígjáték – 
Jegyek 5.500 Ft-ért kaphatóak a jegy.
hu oldalon.

IDŐSÜGYI PROGRAMOK

ÁLLANDÓ PROGRAMOK:

• �Keddenként 8:00: 3-1-2 meridiántorna 
(Parkvárosi KH) 9:00: 3-1-2 meridián-
torna (Szepes MK) 9:00 - Tartásjavító 
torna (Parkvárosi KH)

• �Szerdánként 9:00: 3-1-2 meridiántorna 
(Szepes MK) 10:45 – Senior gerincjóga 
– (Szociális Gondozó Központ, Topoly 
utca 2.) – az AdniJóga Alapítvány támo-
gatásával

• �Csütörtökönként 10:00 és 11:00:  
Senior gerincjóga (Szepes MK)

• �Péntekenként 14:00: 3-1-2 meridiántor-
na (Parkvárosi KH)

Május 8. (szerda) 9:00:
Légy világjáró Érden! Senior gyalog-
lóklub: Séta a Duna-parton, a magaspar-
ton vagy Ófaluban – találkozó a Termál-
fürdő előtt
14:00: Mesterségem címere: Villamos-
mérnök vagyok – rázós pálya, avagy 
mi van a befalazott disznó mögött? dr. 
Papp Gusztáv előadása (Szepes MK)

Május 9. (csütörtök) 14:00: 
Egészségére! Előadás a gyógynövények-
ről, gyógyteakészítés és -kóstolás – (Sze-
pes MK, regisztráció szükséges)

Parkvárosi Közösségi Ház 
Érd, Gépész utca 14., 

Telefon: +36 23 746 118

ÁLLANDÓ PROGRAMOK:
• �Keddenként 10:00: Mese Maci,  

18:30: Zumba, 19:30: Bachata
• �Szerdánként 8:30 Szenior torna. 

10:00: Kerekítő mondókázó 10:45 
Kerekítő Manó torna 14:00 Szenior 
örömtánc 16:00 Így tedd rá! 17:10 
ÉTSE 19:00 Jóga nőknek Nelétával

• �Csütörtökönként 9:00, 9:45 Ringató 
16:30 Mentálhigiénés tréning 17:00 

Masters ovi rocky 18:00 Kerámia  
18:30 Zumba

• �Péntekenként 8:30 Senior torna 
10:00 Pamacsoló Pamacska 15:00 
Pilates 

• �Szombatonként 10:00 AA klub

Május 3. (péntek) 19:15 - 21:15:
Önfejlesztő előadássorozat anyáknak 
Takács Nelétával – Harmonikus párkap-
csolat? Létezik ilyen? 
Részletek és regisztráció ezen az oldalon 
https://neleta.hu/erdieloadasok2024 

Május 4. (szombat) 16:00:
Családi táncház a Korinda Zenekarral – a 
program ingyenes 

Magyar Földrajzi Múzeum
Érd, Budai út 4.

Telefon: +36 23 363 036

Május 2. (csütörtök) 16:30:
Asszonyműhely – Nagy Gyöngyi: Gyöngy-
fűzés. A program díjtalan, de előzetes 
regisztrációhoz kötött! 18 éven felüli-
eknek szóló program! e-mail: regisztra-
cio@foldrajzimuzeum.hu

Május 4. (szombat) 14:00–16:00 (esőnap: 
május 11.):

Városfelfedező játék – Érd-Ófalu törté-
nelmét, építészeti emlékeit ismerhetik 
meg a résztvevők. A játékhoz QR-kód ol-
vasó program szükséges. A feladatokat 
sikeresen teljesítők ajándékot kapnak. 
e-mail: regisztracio@foldrajzimuzeum.
hu A program díja 500 Ft/fő.

Május 10. (péntek) 17:00–18:00:
(Majdnem) mindent láttam Izlandon 
– utolsó alkalommal tart élő tárlatve-
zetést Nagy Gábor az Izlandról szóló 
kiállításában. 
Belépődíj: felnőtt 1000 Ft, gyerek 500 Ft. 
A vezetés díjtalan.

Kedves Olvasóink! Érd kulturális intézményeinek részletes  
programját megtalálják online felületünkön, az erdmost.hu  

nyitóoldalán, a programok fülre kattintva. 



Csuka Zoltán Városi Könyvtár 
Érd, Hivatalnok utca 12. 

 Telefon: +36 23 365 470
 
Május 15. (szerda) 10:00:

Bolgár mesedélelőtt: Mese a jóságról 
– Hadzsikosztova Gabriella interaktív 
bábelőadása – A helyek korlátozott 
száma miatt előzetes bejelentkezést 
kérünk: gyk@csukalib.hu, 23/365-470/2

Május 15. (szerda) 13:00:
Író-olvasó találkozó Molnár Krisztina 
Rita költő, író, tanár, múzeumpedagó-
gussal – 3-4. osztályosok számára. A 
helyek korlátozott száma miatt elő-
zetes bejelentkezést kérünk: gyk@
csukalib.hu, 23/365-470/2

 

ÉRDI GALÉRIA
Érd, Alsó u. 2. 

Telefon +36 23 360 143

ÁLLANDÓ PROGRAMOK: 

Hétfőnként 17:00 - 18:00:
Angol nyelvtanfolyam középiskolások-
nak

Szerdánként 10:30–12:00: Szenior 
Örömtánc, 16:30 – Érdi Zöld Klub 18:00 - 
20:00 – Harmónia Vegyeskar próba

Péntekenként 15:00 - 17:00 – Közösségi 
Alkotó Klub. Részvételi díj: 500 Ft/fő 
15:30 - 17:00 – Lukin Zeneiskola énekkari 
próba

Péntekenként 17:30 - 20:30 – Társasjá-
ték Klub. Részvételi díj: 500 Ft/fő

Április 30. (kedd) 18:00 - 19:30:
Kedd estek a lelkednek – Tudatos 
szülők – boldog gyermekek – előadó: 
Dobó Katalin tréner, a jászberényi 
Maci Alapítványi Óvoda intézmény-
vezetője. Bővebb információ: Kani-
zsai Eszter, +36 20 569 0455, kanizsai.
eszter@szepesmk.hu
Jegyár: 1000 Ft

SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT
Idősek Otthona

PÁLYÁZATOT HIRDET 
Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.) keretében

ÜGYVITELI MUNKATÁRS
Munkakör/feladatkör betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): A munkakör betöltőjének 
főbb feladatai: az Idősek Otthona letéti pénztárának, készpénzállomá-
nyának kezelése, adminisztrációja; ellátottak postahivatalon keresztül 
beérkező készpénzforgalmának lebonyolítása, pénzforgalmi kimu-
tatások készítése. Pénztári ügyfélfogadás, letéti készpénz kifizetése 
ellátottak részére. Letéti bankszámlapénz kezelése, adminisztrációja. 
Pénztárral és bankkal összefüggő gazdasági események könyvelése 
számítógépes programban. Heti és havi pénztárjelentések készítése.
bevándorolt vagy letelepedett

A pályázat benyújtásának határideje: 
2024.05.13.

A hirdetés részleteit  
a QR-kód leolvasásával érheti el.

SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT
Szociális Gondozó Központ Hajléktalanellátás Szervezeti Egysége

PÁLYÁZATOT HIRDET 
Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.) keretében

SEGÍTŐ
Munkakör/feladatkör betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): A szakmai irányelveknek 
megfelelően a Nappali Melegedőt igénybe vevők gondozása, beke-
rülésük okának megszüntetése érdekében, személyre szabott bá-
násmód alkalmazása mellett. Munkaidő a Nappali Melegedő nyitva-
tartási idejének megfelelően. Befejezett 8 általános iskola.

A pályázat benyújtásának határideje: 
2024.05.16. 00:00

A hirdetés részleteit  
a QR-kód leolvasásával érheti el.
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HÉTFŐ
06.00 Bundáskenyér 
	 Az Érd FM 101.3 ÉLŐ reggeli 

műsora Urbán Szabolccsal  
és Madár Tamással.

10.00 Tudni illik
Urbán Szabolccsal 

16.00 – Délután
Bálint Lászlóval

18.00 Zene
20.00 Jazzpresszó 
21.00 Sztárportré

KEDD
06.00 Bundáskenyér 
	 Az Érd FM 101.3 ÉLŐ reggeli 

műsora Urbán Szabolccsal  
és Madár Tamással.

10.00 Tudni illik 
Urbán Szabolccsal  

16.00 – Délután
Bálint Lászlóval

18.00 Zene
20.00 Családban marad
	 Mihalicz Csillával  

és Zsu�a Péterrel
21.00 Jazzpresszó ism. 

SZERDA
06.00 Bundáskenyér 
	 Az Érd FM 101.3 ÉLŐ reggeli 

műsora Urbán Szabolccsal  
és Madár Tamással.

10.00 Tudni illik 
	 Urbán Szabolccsal 
16.00 – Délután
	 Bálint Lászlóval
18.00 Zene
20.00 Rockbarlang 
	 Gidófalvy Attilával

CSÜTÖRTÖK
06.00 Bundáskenyér 
	 Az Érd FM 101.3 ÉLŐ reggeli 

műsora Urbán Szabolccsal  
és Madár Tamással.

10.00 Tudni illik
Urbán Szabolccsal 

16.00 – Délután
Bálint Lászlóval

18.00 Zene 
20.00 Filmszerész

Kovács Gellérttel
és Urbán Szabolccsal

21.00 Érdi a zene

PÉNTEK
06.00 Bundáskenyér 
	 Az Érd FM 101.3 ÉLŐ reggeli 

műsora Urbán Szabolccsal  
és Madár Tamással.

10.00 Tudni illik
Urbán Szabolccsal 

14.00 Majdnem szombat,
pláne délután

Madár Tamással 
18.00 Zene 
20.00 Play O�
	 Az ÉrdFM 101.3 sportműsora 
	 Pecsuvácz Péterrel

SZOMBAT
06.00 Budáskenyér Best of 
12.00 Play O� ism. 
13.00 Érdi a zene ism.
16.00 Családban marad ism. 
18.00 Filmszerész ism. 
19:00 Sztárportré ism.
22:00 Média1 podcast

Szalay Dániellel

VASÁRNAP
06.00 Budáskenyér Best of 
12:00 Play O� ism. 
16.00 Helyben vagyunk ism.  
17.00 Családban marad ism.
18.00 Filmszerész ism. 
19:00 Starsky és hát 

jazzklub 
22:00 Média1 podcast

Szalay Dániellel

Május 3. (péntek) 17:00:
Filmklub Bárdos Csaba filmtörté-
nész-esztétával – Haverok (norvég, 
2003, 101 perc) – szervező: Kanizsai 
Eszter, +36 20 569 0455 – részvételi 
díj: 800 Ft/fő

Május 4. (szombat) 10:00:
Tematikus papírkollázs workshop 
Dudás Kriszta képzőművész vezetésé-
vel – Az esemény a Hincz Gyula 120 
programsorozat része. Inspirálódva 
a Kaleidoszkóp – Hincz Gyula 120 c. 
kiállításon látható színes alkotások-
ból, a workshop során papírkollázso-
kat készítünk. Előzetes regisztráció 
szükséges: erdigaleria@gmail.com, 
jegyár: 800 Ft

SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT
Család- és Gyermekjóléti Központ

PÁLYÁZATOT HIRDET
Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.) keretében

SZERVEZETI EGYSÉGVEZETŐ
Munkakör/feladatkör betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): A gyermek érdekeit védő 
speciális szolgáltatás, amely a szociális munka módszereinek és 
eszközeinek felhasználásával szolgálja a gyermek, testi és lelki 
egészségének, családban történő nevelkedésének elősegítését. 
A szervezeti egység vezető irányítja és ellenőrzi a Család- és Gyer-
mekjóléti Központ szervezeti munkáját, illetve felel a szakszerű és 
törvényes irányításáért, működéséért. Munkakörébe tartozó részle-
tes feladatokat és szükséges végzettséget bővebben a 15/1998. (IV. 
30.) NM rendelet határozza meg.

Betöltendő állás szakmacsoportja: szociális és gyámügy
FEOR besorolás: 1324 Szociális tevékenységet folytató egység 
vezetője
Betöltendő állás munkakörének szakterülete (munkakörcsalád): 
Emberi erőforrási/oktatási, képzési
Betöltendő állás jogviszonya: Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.)
Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája: 
Határozott idő - 5 évre szóló vezetői megbízás, 40 óra, Kötetlen, 
Teljes munkaidő

Munkavégzés helye: Érd

Pályázati feltételek:
Jogállásból fakadó jogszabályi követelmények:

Büntetlen előélet
Cselekvőképesség

Erkölcsi bizonyítvány
Magyar állampolgárság, vagy külön jogszabály szerint a szabad 

mozgás és tartózkodás jogával rendelkező személy, illetve bevándo-
rolt vagy letelepedett

A pályázat benyújtásának határideje: 
2024.06.07. 00:00

A hirdetés részleteit  
a QR-kód leolvasásával érheti el.



SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT /  
Házi segítségnyújtás

PÁLYÁZATOT HIRDET
Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.) keretében

GONDOZÓ
Munkakör/feladatkör betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): A 
gondozást-ápolást igénybe vevő szemé-
lyek önálló életvitelének fenntartása, saját 
lakókörnyezetükben történő biztosítása. A 
speciális szakmai és közegészségügyi elő-
írások betartásával területi gondozási fel-
adatok ellátása. A házi segítségnyújtásban 
a gondozó feladata a gondozást igénybe 
vevő személyes higiénéjével kapcsolatos 
feladatok, a lakókörnyezetében végzett 
feladatok, élelmezés, egészségügyi ellátási 
feladatok. A házi segítségnyújtás hozzájá-
rul ahhoz, hogy az ellátást igénybe vevő 
fizikai, mentális, szociális szükséglete saját 
környezetében, életkorának, élethelyzeté-
nek, és egészségi állapotának megfelelően, 
meglévő képességeinek fenntartásával, 
felhasználásával, fejlesztésével biztosított 
legyen. (Szakképesítési követelmény: a 
1/2000.(I.7.) SzCsM rendelet 3. számú mel-
léklete alapján )

Betöltendő állás szakmacsoportja: szoci-
ális és gyámügy
Betöltendő állás munkakörének szakterüle-
te (munkakörcsalád): Egyéb
Betöltendő állás jogviszonya: Közalkalma-
zotti jogviszony (Kjt.)

Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, 
munkarendje, formája: Határozatlan, 40 
óra, Általános, Teljes munkaidő
Munkavégzés helye: Érd

A pályázat benyújtásának határ-
ideje: 2024.05.13.

A hirdetés részleteit 
a QR-kód leolvasásá-
val érheti el.
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APRÓHIRDETÉS

ALBÉRLET
SZÁZHALOMBATTÁN MODERN 
LAKÁS KIADÓ akár 1 hónapra is az 
Urbáriumban. Bútorozott, azonnal 
költözhető. 22m2, 1-2 fő részére. Bér-
leti díj: 149.000 Ft+alacsony fix rezsi 
Hívjon: 06/20 367 4274� (79/2024)

SZOLGÁLTATÁS

GYÓGYPEDIKŰRÖZÉST  
VÁLLALOK, HÁZHOZ MEGYEK.  
Tel.: 06/30 200 6008� (17/2024)

LEGOLCSÓBBAN VÁLLALOM TETŐ 
ÉPÍTÉSÉT, ÁTRAKÁST, palatető 
felújítást bontás nélkül is, lapostető 
szigetelését, kerítés építést és min-
denfajta kisebb javításokat. 
Tel.:  70/588 2701� (62/2024)

GYŰJTEMÉNYEM KIEGÉSZÍTÉSÉRE 
vásárolok készpénzért kis és nagy 
hanglemzeket, műsoros kazettákat. 
Hívjon bizalommal: 06/30 082 9801                      
� (16/2024)

EGYÉB
RONCSATÓKAT FELVÁSÁROLUNK 
típustól, kortól függetlenül.  
Tel.: 06/30 88 99 410.� (78/2024)

ÉRDEN ÉS VONZÁSKÖRZETÉBEN 
VÁLLALOM IDŐS HÖLGY HÁZI 
GONDOZÁSÁT. 49 éves hölgy va-
gyok. T: 70 262-71 84� (76/B/2024)

FIATAL DIPLOMÁS HÁZASPÁR 
ÉLETJÁRADÉKI SZERZŐDÉST KÖT-
NE idős hölggyel vagy úrral.  
Tel.: 06/30 965 0495� (68/2024)

A POLGÁRŐRSÉG FELHÍVÁSA

TEL.: 06 30 2000 890; E-MAIL: MACSOTAY.POLGARORSEG@GMAIL. COM

HA ILLEGÁLIS HULLADÉKLERAKÁST, ZÖLDHULLADÉKKAL, SZEMÉTTEL ÉGETÉST, TERMÉSZETVÉDELMI 

TERÜLETRE VALÓ BEHAJTÁST TAPASZTAL, ÉRTESÍTSE AZ ÉRDI POLGÁRŐRSÉGET!
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RAKTÁR KIÜRÍTÉS!
 �maradék (darab) bútorlapok 
1000 - 2 000-Ft/m2

 �konyhai munkalapok  
5 000–10 000,-Ft/fm

 �bemutató bútorok és 
szerelvények

 �utolsó darabos alkatrészek 
és szerelvények

 �bútorfogantyúk, vasalatok

23/521-720, -721 
7-16 óráig.

Érd, Burgundi utca 41.

(5
7/
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(12/2024)

ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS POLGÁRMESTERI HIVATALA
Érd MJV Intézményi Gondnokság

PÁLYÁZATOT HIRDET 
Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.) keretében

GAZDASÁGI VEZETŐ  

( MAGASABB VEZETŐ )
Munkakör/feladatkör betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról 
rendelkező 368/2011. (XII.31.) Korm. rendelet 11. §-ban meghatározott feladatok ellátása az 
önállóan működő és gazdálkodó Intézményi Gondnokság, valamint a hozzá rendelt önállóan 
működő intézmények vonatkozásában.
Betöltendő állás szakmacsoportja: gazdasági
Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája: Határozatlan, 40 óra, Általá-
nos, Teljes munkaidő
Munkavégzés helye: Érd
Pályázati feltételek: Jogállásból fakadó jogszabályi követelmények: Bün-
tetlen előélet,
Cselekvőképesség, Vagyonnyilatkozattételi eljárás lefolytatása, Magyar 
állampolgárság, vagy külön jogszabály szerint a szabad mozgás és tartóz-
kodás jogával rendelkező személy, illetve bevándorolt vagy letelepedett.
A pályázat benyújtásának határideje: 2024.05.12. 00:00

SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT 
Idősek Otthona

PÁLYÁZATOT HIRDET
Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.) keretében

GONDOZÓ/ÁPOLÓ
Munkakör/feladatkör betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): 
Az Idősek Otthonában élő ellátottak gondozá-
sa/ápolása a szakmai irányelvek alapján .
Betöltendő állás szakmacsoportja: szociális és 
gyámügy
Betöltendő állás jogviszonya: Közalkalmazotti 
jogviszony (Kjt.)
Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, mun-
karendje, formája: Határozatlan, 40 óra, teljes 
munkaidő (heti 40 óra), Munkaidőkeretben 
végzett munka

Munkavégzés helye: Érd

A pályázat benyújtásának határ-
ideje: 2024.05.13.

A hirdetés részleteit 
a QR-kód leolvasásá-
val érheti el.

ÁLLÁSPÁLYÁZAT ÉRDI KINCSES ÓVODA ÉS TAGÓVODÁI

PÁLYÁZATOT HIRDET
Köznevelési foglalkoztatotti jogviszony keretében

ÓVODAPEDAGÓGUS
Munkakör/feladatkör betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): A 3-7 éves gyermekek nevelése-oktatása, minden 
olyan feladat, melyet a Köznevelési törvény az intézményi dokumentumok és a munkaköri 
leírás a munkakörre előír.
Betöltendő állás szakmacsoportja: oktatás
Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája: Határozat-
lan, 40 óra, Általános, Teljes munkaidő
Munkavégzés helye: Érd

A pályázat benyújtásának határideje: 2024.05.31. 00:00

ÉRDI KINCSES ÓVODA
Érdi Kincses Óvoda Kutyavári Tagóvodája

PÁLYÁZATOT HIRDET
Köznevelési foglalkoztatotti jogviszony keretében

PEDAGÓGIAI ASSZISZTENS
Munkakör/feladatkör betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): A nevelő-oktató munkát segítő gondozási, nevelési 
feladatok ellátása,a rábízott gyermekek, gyermekcsoportok felügyelete és 
irányítása.
Betöltendő állás szakmacsoportja: oktatás
Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája: Határozott, 
40 óra, Általános, Teljes munkaidő
Munkavégzés helye: Érd
A pályázat benyújtásának határideje: 2024.05.10. 00:00
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A POLGÁRMESTER FOGADÓÓRÁJA
DR. CSŐZIK LÁSZLÓ
A hét minden napján  
folyamatosan  
a Polgármesteri Hivatalban.
Előzetes bejelentkezés 
a 06-23-522-313-as 
telefonszámon.

AZ ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ FOGADÓÓRÁJA
DR. ARADSZKI ANDRÁS  
(FIDESZ–KDNP)
Tel: 06-30-396-5673
Levélcím: Polgárok Háza,

 2030 Érd, Alsó u. 3.
Minden hónap első csütörtökén 
17 és 19 óra között 
a Polgárok Házában.

AZ ALPOLGÁRMESTEREK FOGADÓÓRÁJA
SZŰCS GÁBOR
Minden hétfőn 
16–18 óráig.
Előzetes 
bejelentkezés
a 06-23-522-313-as 
telefonszámon.

TETLÁK ÖRS
Minden hétfőn 
16–18 óráig.
Előzetes 
bejelentkezés
a 06-70-479-3848-as 
telefonszámon.

 8. vk. ANDRASEK MÓNIKA
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-477-5118
E-mail: andrasek.monika@erd.hu
Hétfőtől péntekig telefonon vagy e-mailen
egyeztetett időpontban és helyszínen

 1. vk. ANTUNOVITS ANTAL
(FIDESZ–KDNP–ÖSSZEFOGÁS)
Tel: 06-20-259-2555
E-mail: antunovits@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő 
egyeztetés szerint.

 2. vk. SIMÓ KÁROLY
(FIDESZ–KDNP–ÖSSZEFOGÁS)
Tel: 06-20-564-4276
E-mail: simo.karoly@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő 
egyeztetés szerint.

 3. vk. LENGYEL PÉTER
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-479-3845
E-mail: lengyel.peter@erd.hu
Minden hónap első és harmadik 
hétfőjén 17–19 óra közt telefonon vagy 
e-mailen történő egyeztetés szerint.

 4. vk. BALLA IMRE
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-479-3865
E-mail: balla.imre@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő 
egyeztetés szerint.

 5. vk. GREGUS LÁSZLÓ
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-389-8341
E-mail: gregus.laszlo@erd.hu
Minden hétfő 15–18 óráig, előzetes
bejelentkezés alapján.

 6. vk. SZŰCS GÁBOR
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-36-21-359
E-mail: szucs.gabor@erd.hu
Minden hétfőn 16–18 óráig, előzetes
bejelentkezés alapján.

 7. vk. TETLÁK ÖRS
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-479-3848
E-mail: tetlak.ors@erd.hu
Minden hétfőn 16–18 óráig, előzetes
bejelentkezés alapján.

 9. vk. DR. ASZTALOS ÉVA
(FÜGGETLEN)
Tel: 06-70-312-7184
E-mail: drasztaloseva@gmail.com
Minden hónap első 
és harmadik szerdáján 17–19 óráig.

 10. vk. CSORNAINÉ ROMHÁNYI JUDIT
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-986-8808
E-mail: cs.romhanyi.judit@gmail.com
Telefonos, e-mailes egyeztetés  
szerint mindennap.

 11. vk. CSÉPÁN ISTVÁN
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-971-8151
E-mail: csepanistvan@gmail.com
Telefonos egyeztetés alapján.

 12. vk. GÁL ALEX (SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-251-1650
E-mail: gl.alex.m@gmail.com
Előzetes egyeztetés alapján
hétfőtől péntekig.

 TEKAUER NORBERT (V.É.D.)
Tel: 06-20-914-4037
E-mail: tekauer.norbert@gmail.com
Telefonon történő
egyeztetés szerint.

 DR. BÁCS ISTVÁN
(FIDESZ–KDNP–ÖSSZEFOGÁS)
Tel: 06-30-579-4602
E-mail: bacs.istvan@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.

 DEMJÉN ATTILA 
(FIDESZ–KDNP–ÖSSZEFOGÁS)
Tel: 06-20-569-9243
E-mail: attila.demjen@gmail.com
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.

 FÜLÖP SÁNDORNÉ
(FIDESZ–KDNP–ÖSSZEFOGÁS)
Tel: 06-20-513-7218
E-mail: fulop.sandorne@erdifidesz.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.

 T. MÉSZÁROS ANDRÁS
(FIDESZ–KDNP–ÖSSZEFOGÁS)
Tel: 06-30-579-4494
E-mail: t.meszaros.andras@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.

A KÉPVISELŐK FOGADÓÓRÁJA

A DIÁKPOLGÁRMESTER FOGADÓÓRÁJA
SZABÓ ÁKOS
I�úsági Önkormányzat
E-mail: i�usagi.onkormanyzat@erd.hu
Előzetes egyeztetés alapján.

HIVATALOK
 POLGÁRMESTERI HIVATAL

    ÉS POLGÁROK HÁZA
2030 Érd, Alsó u. 1–3.
Központi telefon: 06-23-522-300
Ügyfélszolgálat: 06-23-522-301
E-mail: onkormanyzat@erd.hu;
Ügyfélfogadás: 
hétfő 13.00–18.30,
szerda 8.00–12.00 
és 13.00–16.30
www.erd.hu

 ÉRDI JÁRÁSI HIVATAL
2030 Érd, Budai út 7/b.
Telefon: 06-23-504-100
E-mail: jarasihivatal.erd@
pest.gov.hu

 KORMÁNYABLAK
2030 Érd, Budai út 8.
Telefon: 1818 (kék szám); 
E-mail: 1818@1818.hu; 
Ügyfélfogadás:
hétfő 08.00–18.00, 
kedd 08.00–16.00, 
szerda 11.00–19.00, 
csütörtök 08.00–16.00, 
péntek 08.00–13.00 óra.

 ÉRDI VÁROSGAZDA
2030 Érd, Fehérvári u. 69/B.
Telefon: 06-23-365-610
E-mail: varosgazda@erd.hu
www.erdivarosgazda.hu

 ÉRD ÉS TÉRSÉGE 
CSATORNASZOLGÁLTATÓ 
KFT.

2030 Érd, Felső u. 2.
Telefon: 06-23-521-591 
E-mail: ugyfelszolgalat@ 
erdicsatornamuvek.hu
Ügyfélfogadás: 
hétfő 8.00–20.00,
kedd, szerda, csütörtök 
7.30–15.00,
péntek 7.00–13.00.
Hibabejelentés: 06-23-365-921 
és 06-23-500-000
www.erdicsatornamuvek.hu

 GYEPMESTER
Telefon: 06-30-900-1837

 ÉRDI RENDŐRKAPITÁNYSÁG
2030 Érd, Felső u. 4.
Telefon: 06-23-427-410,
06-23-427-510

ÉRD KATASZTRÓFAVÉDELMI
KIRENDELTSÉG
2030 Érd, Fehérvári u. 79/A.
Telefon: 06-23-524-570
E-mail: erd.kk@katved.gov.hu

 ÉRDI POLGÁRŐRSÉG
Ügyelet 0–24 óráig
Telefon: 06-30-2000-890

SZOCIÁLIS
INTÉZMÉNYEK

 SZOCIÁLIS GONDOZÓ 
KÖZPONT
2030 Érd, Emma u. 7.
Telefon: 06-23-520-362
E-mail: kozpont@szocgond.hu
www.szocgond.hu

SZOLGÁLTATÓK

 ÉRD ÉS TÉRSÉGE 
    VÍZKÖZMŰ KFT.
2030 Érd, Felső u. 2
Telefon: 06-23-521-751  
E-mail: ugyfelszolgálat@
erdvizmuvek.hu;
Ügyfélfogadás: 
hétfő 8.00–20.00,
kedd-szerda-csütörtök 
7.30–15.00,
péntek 7.00–13.00.
www.erdivizmuvek.hu

 ÉTH ÉRD ÉS TÉRSÉGE 
HULLADÉKKEZELÉSI 
NONPROFIT KFT.

Ügyfélszolgálat: 
Érd, Alispán u. 2.
Telefon: 06-23-522-600
E-mail: ugyfelszolgalat@
eth-erd.hu; Ügyfélfogadás: 
hétfő 8.00–20.00, 
szerda 8.00–16.00; 
péntek 8.00–12.00.
www.eth-erd.hu

HATÓSÁGOK

 ÉRDI 
JÁRÁSBÍRÓSÁG

2030 Érd, Felső utca 43; 
Levelezési cím: 
2031 Érd, Pf.:1010; 
Központi telefonszám: 
+36-23-585-900
Fax: +36-23-232-238
E-mail cím: birosag@erd.
birosag.hu; 
Elnök: Dr. Liziczay Sándor. 
Bírósági vezetők ügyfélfogadá-
si rendje: minden hónap első 
hétfőjén 9:00-11:00 óra között 
előzetes telefonos 
bejelentkezés alapján. 

Az ügyfélközpont ügyfélfoga-
dási rendje: hétfőn 9:00-12:00 
és 13:00-15:30 óra között; 
kedd-péntek: 9:00-11:00 óra 
között. Ügyfélsegítő: minden 
hétfőn9:00-15:00 óra között, 
bejelentkezés alapján. 
Pénztári órák: hétfő-péntek
9:00-12:00 óra és 13:00-15:30 
óra.

 CSALÁD-és GYERMEKJÓLÉTI
    KÖZPONT
2030 Érd, Rómer Flóris tér 1.
Telefon: 06-23-366-104
E-mail: e-mail: jaras@szocgond.hu
www.szocgond.hu

 �DR. ROMICS LÁSZLÓ  
EGÉSZSÉGÜGYI INTÉZMÉNY

2030 Érd, Felső u. 39–41.
Telefon: 06-23-365-232
e-mail: titkarsag @erdirendelö.hu
www.erdirendelö.hu

 ORVOSI ÜGYELET
2030 Érd, Szabadság tér 9.
Telefon: 06-23-365-274

 IDŐSEKET 
ELLÁTÓ KÖZPONT

2030 Érd, Topoly u. 2.
Telefon: 06-23-375-185
E-mail: idosotthon@szocgond.hu
www.szocgond.hu
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